
2022年 4月 20日 

会員各位 
 

「ハイドログラウト注入施工技術者認定講習会」 

2次募集のご案内 

 
ハイドログラウト研究会事務局 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日会員の皆様にご案内している「注入施工技術者認定講習会」の 2次募集を行います。 

多数の参加希望があったため、限られた日程となりますが受講希望の場合は下記「講習会参加申込書」を

ご記入の上 4月 28日（木）までに事務局（FAX:03-6434-7059）までご返送ください。後

日、受験票等を含めた受講案内を送付させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

尚、今後の新型コロナウイルス感染状況により、延期又は中止となる可能性もございます。また、人数に制限

がありますので先着順とさせていただきます。予めご了承ください。 
 

会 場：株式会社ダイフレックス戸田研修所 

      埼玉県戸田市中町 1丁目 2-12   TEL 048-430-0185 

受講料：10,000円/人（技術者認定カード発行費用含む） 

敬具 

 

ハイドログラウト研究会 宛 

御社名                          御担当者名                      

ご連絡先（TEL）                  

※参加希望人数を記入してください。 

 

【参加希望記入欄】 

参加希望多数の場合は、日程・時間変更及び人数の調整をお願いする場合がございますので予めご了承ください。 

日 程 
午後の部 

（13時半～16時予定） 

7 月 16日（土）                          名 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ハイドログラウト研究会事務局 

TEL:03-6434-5973 

講 習 会 参 加 申 込 書 


